

JANUAR	Nytårssuppe: (Knud Holdgaard med hjælpere) Den første lørdag i januar efter løb serveres suppe og blodpølse i klubhuset.
FEBRUAR	Afslutning af Vinterløb i Struer: (Vinterløbsudvalg) Der er en let bespisning i Struer Energi Park for alle løbsdeltagere. Præmieoverrækkelse og lodtrækningspræmier. Fælles arrangement med løbeklubberne i Holstebro, Mejdal
MARTS	Event, Foredrag eller lignende. (Arrangementsudvalg)
APRIL	Klubbens fødselsdag: (Bestyrelsen) Der serveres lagkage og boblevin i klubhuset. Varme hveder: (Arrangementsudvalg)
MAJ	Kilen Rundt: 3. tirsdag i maj (Kilen Rundt udvalg) Klubbens største arrangement med ca. 500 deltagere. Frivillige arbejder hele dagen.
JUNI	2. tirsdag i juni – Pigerne cykler en tur, og spiser sammen: (Pigerne) 2. tirsdag i juni – Mændene mødes i klubben og griller: (Mændene) Fællestur til løb: (Bestyrelse og løbsudvalg) Seneste år til Åbenrå. Med 2 overnatninger – deltagere betaler selv.
JULI	
AUGUST	Hjerl Hedeløb. - Klubbetalt løb: (Løbsudvalg) Lemvig Byløb. - Klubbetalt løb: (Løbsudvalg)
SEPTEMBER	Generalforsamling: (Bestyrelsen) Run to The Beat: 1. Lørdag i sept. (Run to the Beat udvalg) AK KILEN stiller med 60 - 65 frivillige. Hav/Kro til Fjord: (Robert Foldager med hjælpere) Løb fra Bovbjerg via Vilhelmsborg til klubben ca 35 km Løb fra Vilhelmsborg til klubben (ca 20 km) Der kan aftales individuelle afstande. Man kan også vælge at cykle eller gå.
OKTOBER	Event, foredrag eller lignende: (Arrangementsudvalg) Fuldmåneløb: (Løbsudvalg) Løb i Klosterheden kun ved fuldmånens lys.
NOVEMBER	Julehygge: (Arrangements udvalg) Klubben medlemmer mødes til julehygge med æbleskiver og gløgg. Der synges en del julesange m.m.
DECEMBER	Store Væddedag: 1. lørdag i dec. (Gert Yde og fælles koordinering af leverede væddemål) Klubbens medlemmer mødes for at fortære forrige års væddemål. Der laves nye væddemål for næste års præstationer. Væddemålene skal indfries til næste år. (kontrakter underskrives) Året slutter med fælles løbe- og gåtur i skoven: (Bestyrelsen) Der serveres kransekage og lidt vin i skoven – GODT NYTÅR

Datoer for ovenstående arrangementer findes i kalender på AK Kilens hjemmeside